
 
 

 

 
 Al  prof. 

       BOTRUGNO Luigi 
       via Giovanni Presta n.25 
       73100  LECCE  

                             l.botrugno@gmail.com 

 
 

 Al  sito web d’Istituto                     
www.icantonazzo.gov.it 

 
 

  Oggetto: Avviso Pubblico prot.n.0002951 del 15.11.2017 per selezione di Esperto Esterno  

  del modulo n.4 Musica Strumentale, Canto Corale, del Progetto PONFSE-PU-2017-231 dal   

  Titolo “STOMP MUSIC”. 

            Istanza di accesso agli atti ai sensi della Legge 7 agosto 1990, n.241 e successive  

            modifiche ed integrazioni e dal D.M. 60/96. 

  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

        

  VISTA  la legge 7 agosto 1990, n.241; 

   VISTE  le motivazioni allegate all’istanza di accesso agli atti prot.n.3186 del 11/12/2017; 

   VISTA  la comunicazione del prof. BOTRUGNO Luigi, assunta agli atti con prot.3207 del   

   14/12/2017; 

 

   VISTA  la tabella di valutazione di titoli allegata all’Avviso Pubblico prot.n.0002951 del  

    15.11.2017 ove viene specificato che viene valutato il titolo di studio più elevato; 

 

   RILEVATO  che nel curriculum vitae allegato all’istanza di partecipazione alla selezione di 

esperti esterni relativi all’avviso all’Avviso Pubblico prot.n.0002951 del 15.11.2017 non risulta 

indicata tra le esperienze lavorative la partecipazione al Progetto PON a.s. 2013/2014 presso 

il Liceo Artistico “Ciardo-Pellegrino” di Lecce che pertanto non può essere valutato; 

 

      RILEVATO altresì che per mero errore materiale sono state valutate n.2 esperienze lavorati-   

      ve in progetti PON anziché n.4 come risultano da curriculum vitae; 

 
DISPONE 

         al prof. BOTRUGNO Luigi sono assegnati ulteriori 4 punti per esperienze di docenza in progetti  

         didattici. 

 

          Pertanto il prof. BOTRUGNO Luigi è inserito nella graduatoria per selezione di Esperto Esterno  

          del modulo n.4 Musica Strumentale, Canto Corale del Progetto PONFSE-PU-2017-231 “STOMP   

           MUSIC” al posto n.2 con punti totali 23 . 
 

                                                 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                            prof. Fernando SIMONE 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO B.ANTONAZZO 
VIA DELLA LIBERTA' SNC 73033 CORSANO (LE) TEL. 0833531912 
peo: leic881007@istruzione.it;   pec: leic881007@pec.istruzione.it 

mailto:l.botrugno@gmail.com
http://www.icantonazzo.gov.it/



		2017-12-14T14:35:16+0000
	Simone Fernando




